
Smlouva o nájmu pozemku

uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Město Hodonín

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 01

zastoupeno Liborem Střechou, starostou

IČO: 00284891

(dále jen „pronajímatel44)

a

MONETA Money Bank, a.s.

se sídlem Vyskočilova 1442/lb, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00

zastoupena Lubomírem Kalábem, na základě pověření ze dne 8.6. 2023

IČO: 25672720

(dále jen „nájemce44)

I.

Prohlášení pronajímatele

1 . Pronajímatel jc výlučným vlastníkem pozemku p. č. 4771/1 v k. ú. Hodonín.

2. Pozemek je zapsán v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu pro

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín na listu vlastnictví č. 10001 -

Město Hodonín.

II.

Předmět a účel nájmu

1. Pronajímatel přenechává nájemci do nájmu část pozemku uvedeného v ČI. I., odst. 1. této

smlouvy o výměře 56 m2 dle zákresu v příloze A (dále jen „předmět nájmu44).

2. Předmět nájmu bude užíván za účelem umístční mobilní pobočky nájemce.

III.

Práva a povinnosti

1. Nájemce prohlašuje, že je mu stav předmětu nájmu dobře znám, neboť si jej prohlédl před

uzavřením této smlouvy, a potvrzuje, že je ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Nájemce je oprávněn předmět nájmu uvedený v čl. 1. této smlouvy užívat výhradně

k účelům, které vyplývají z charakteru pozemku dle čl. II, odst. 2 této smlouvy.

3. Bez souhlasu pronajímatele nesmí dát nájemce předmět nájmu do podnájmu třetí osobě.

4. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli vstup na předmět nájmu za účelem kontroly

dodržování podmínek této smlouvy a kontroly stavu předmětu nájmu.

5. Nájemce se zavazuje předmět nájmu užívat řádně tak, aby nedošlo ke škodám na

předmětu nájmu. Nájemce se zavazuje na vlastní náklady odstranit škody, které na

předmětu nájmu způsobí on nebo třetí osoby.

6. Předmět nájmu nesmí být využíván k činnostem, které ohrožují nebo negativně působí na

životní prostředí.

7. Užíváním předmětu nájmu nesmí být dotčeny sousední pozemky nebo části pronajatého

pozemku neošetřené touto smlouvou.

8. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají vyznám

nejen z hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a

povinností z této smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně oznámit takovouto



změnu druhé smluvní straně, a to prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu. Za

takovouto změnu se považuje např. změna adresy pro doručování písemností.

IV.

Nájemné
1 . Smluvní strany se dohodly, že celkové nájemné činí 450 Kč.
2. Nájemné bude nájemcem uhrazeno nejpozději 30. 9. 2023, a to na pokladně odboru

ekonomiky a financí Městského úřadu Hodonín nebo bezhotovostním převodem na účet

pronajímatele č. 19-424671/0100, variabilní symbol 4200000007.

V.
Doba nájmu

1 . Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1 . 1 1 . 2023 do 30. 11. 2023.

VI.
Ukončení nájmu

1. Pronajímatel může od této smlouvy odstoupit i před skončením dohodnuté doby nájmu,

jestliže nájemce nebude řádně a včas plnit své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo

jestliže předmět nájmu bude pronajímatel potřebovat k plnění jiných úkolů v rámci svc

působnosti nebo stanoveného předmětu činnosti.
2. Nájemce bere též na vědomí, že pronajímatel může podle ustanovení § 662 občanského

zákoníku požadovat vrácení předmětu nájmu před skončením stanovené doby nájmu,

jestliže nájemce nebude předmět nájmu řádně užívat nebo jestliže předmět nájmu bude

užíván v rozporu s účelem, kterému slouží.

VII.

Sankce za porušení určených povinností nájemce
1. Poruší-li nájemce povinnosti uvedené v čl. III této smlouvy a ani poté, co jej pronajímatel

na porušení povinnosti písemně upozorní a poskytne nájemci dodatečnou přiměřenou

lhůtu k nápravě, tuto nápravu nájemce neprovede, má pronajímatel právo požadovat
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti nájemce.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

2. Smluvní pokuta za nevyklizení a řádné nepředání předmětu nájmu je upravena v čl. V.

odst. 8 této smlouvy.

VIII.
Doložka

1. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města na své schůzi dne 5. 9. 2023 usnesením

č. 1411.
IX.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce a

dvě vyhotovení pronajímatel. Všechny stejnopisy mají platnost originálu.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, takto označenými, pořadově

očíslovanými, podepsanými zástupci smluvních stran.

3. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti počátkem doby nájmu uvedené

v článku V. této smlouvy.
5. Tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České

republiky.



l&JV Hodoníně dne: 3 7. 70. 2023 V Hodoníně dne:

nájemce



r Příloha č. 1

LEGENDA:

DOTČENÝ OBJEKT 1mmmmwS

DOTČENA PLOCHA OBJEKTU - BANKA

VSTUP DO BANKY

n :‘n«MOBILNÍ pobočka


